

## Revolusjonerende lysstyring

■ Synes du huset ditt har et kjedelig uttrykk, kan mye endres visuelt bare ved bruk av riktig belysning. Denne nye bevegelsesmelderen *Servolux PIR DIM* fra Micro Matic skal være enkel å montere (elektroinstallatør) ved innkjørselen, gårdsplassen eller på boligen og dimmfunksjonen gir et flott visuelt uttrykk.

Den kommer med fire funksjoner; bevegelsesmelder, fotocelle, ur og dimmer og kan stilles slik at gårdsplassen blir opplyst når noen kommer innenfor en viss radius.

Foruten å gi huset og omgivelsene et spesielt visuelt preg, vil den selvfølgelig virke preventivt mot tyveribesøk. Priser fra kr 1750. ([www.micro-matic.no](http://www.micro-matic.no))



## Med Tiger-grep

■ En slitt eller avrundet mutter eller skrue kan by på store utfordringer. Men det finnes muligheter. En ny type pipe, *Tiger Sockets* er nemlig slik utformet at

man får grep på bolter og muttere som er så slitt at vanlig verktøy kommer til kort.

På grunn av den spesielle utformingen griper *Tiger*

*Sockets* ikke på boltens hjørner, men midt på den glatte flaten, og det skal altså bety et mye bedre grep enn det man oppnår med standard piper.

Leveres som vanlige piper i 8–19 mm (kr 1600 for 11 stk.) og som kraftpiper i 17, 19 og 21 mm. Prisen for disse tre er ca. kr 650. ([www.releka.no](http://www.releka.no))

## Råsterk spiralsag

■ *RatoZip* heter denne nye spiralsagen fra Bosch som er i stand til å kutte rene og presise sirkler i harde materialer som vegg- og gulvfliser, porselen, granitt, terrakotta og marmor.

Å sage midt inne på en plate er som kjent komplisert – først må du borre og så må stikksagen fram, før du kan begynne å sage i en vanskelig stilling midt inne på en plate. *RatoZip* både

borrer hull og kutter, nær sagt uansett hvor hardt materialet er.

Spiralsagen kommer i to størrelser *RZ3* og *RZ5* og leveres med verktøyposer med det du måtte trenge av forsetter og tilbehør for å takle ulike jobber. Vi kan dessuten nevne at det er en hastighet på 30 000 omdreininger i minuttet som sørger for den rå kraften.

Prisene er henholdsvis kr 1368 (*RZ3*) og kr 1828 (*RZ5*). ([www.rotozeurope.com](http://www.rotozeurope.com))



## La det bli lys

■ Velux lanserte nylig en vinduskuppel som kan være en god investering hvis man trenger mer lys i rom uten vinduer.

Denne nye løsningen gjør det mulig å installere vinduskuppel i tak som heller mindre enn 15 grader.

Vinduskuppelen leveres med elektrisk betjening i et system som kan betjene flere takvinduer med samme fjernkontroll.

Kuppelen skal være enkel å montere. Den leveres i størrelser fra 60x60 cm til 120x120 cm, og prisen er kr 9025.

Den kan også leveres som fast kuppel for kr 3550. ([www.velux.no](http://www.velux.no))



## Fototapet er tilbake

■ Fototapet er tilbake, hevder trendanalytikerne. Hva med hvite strender og palmer på veggene i kjøkkenet, eller New Yorks skyline på kontoret? Kanskje verdenskartet kan pryde barnerommet? Mulighetene er mange, og du kan i tillegg få egne bilder trykket over på tapetet hvis du ønsker det.

Både digitale bilder, negativer og papirkopier kan benyttes, men kvaliteten på bildene avgjør hvor stort du kan blåse dem opp. I tillegg må veggene som fototapetet festes på være helt slett. Struktur i veggene kan gjøre det vanskelig å få papirtapetet til å sitte.

Det er også mulig å dekorere vinduer, da med perforert film. ([www.ifi.no](http://www.ifi.no))